
 
 

муниципальный район  
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"  

  Калужская область 

РАЙОННАЯ ДУМА 

                                    РЕШЕНИЕ 
 
 

 от  30.01.2013                                                                               №  324. 
 

 
 
 

    
      В соответствии со статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", статьями 6,12 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О 
водоснабжении и водоотведении",  Соглашениями о передаче отдельных 
полномочий на 2013г., утвержденными решением Районной Думы от30.11.2012 № 
302, руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район»,    
Районная Дума МР "Сухиничский район" 

 
Р Е Ш И Л А : 

 
1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем 

холодного водоснабжения и водоотведения муниципального района «Сухиничский 
район» (кроме централизованных ливневых  систем водоотведения) 
Государственное предприятие Калужской области «Калугаоблводоканал». 

2. Установить зоной деятельности Государственного  предприятия Калужской 
области «Калугаоблводоканал», наделенного статусом гарантирующей 
организации, территорию муниципального района «Сухиничский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  
обнародования. 

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
администрации муниципального района «Сухиничский район» в сети «Интернет» и 
в течение  трех дней со дня его принятия направляется в адрес Государственного  
предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал. 
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
администрацию МР "Сухиничский район" и комиссию районной Думы по 
нормотворчеству (Пронькин А.И.). 
 
Глава муниципального района 
"Сухиничский район"                                                                 Н.А.   Егоров  

Об определении гарантирующей 
организации для централизованной 
системы холодного водоснабжения и 
водоотведения муниципального района  
«Сухиничский район»  



Заведующий юридическим отделом 
администрации МР «Сухиничский район»                       Е.И. Ионичева 
 
Заместитель главы 
администрации МР 
«Сухиничский район»       А.С. Осин 

 
Заместитель заведующего 
отделом по строительству, 
жилищно-коммунальному,  
дорожному хозяйству и  
средствам сообщения       В.С. Филин 
 
Председатель комиссии 
Районной Думы по 
нормотворчеству        А.И. Пронькин 
 
Заместитель заведующего отделом 
организационно-контрольной  
работы и взаимодействия с поселениями  
администрации МР «Сухиничский район»              Е.И. Алексанова 

 
 


